użytek łąki trwałe ŁIV. Działka niezabudowana, teren płaski, kształt rozłogu dobry. W sąsiedztwie 
znajdują się nieruchomości gruntowe. Przedmiotowa działka posiada dostęp do drogi gminnej. Dojazd 
do nieruchomości określony został jako pogorszony. 
Cena sprzedaży: 48 500,00 złotych brutto (czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Uwagi: Sprzedaż w trybie przetargu ustnego ograniczonego do osób spełniających warunki nabycia 
nieruchomości rolnych przewidziane w ustawie o kształtowaniu ustroju rolnego oraz zgodnie 
z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego nr 18/26 z dnia 15 stycznia 2026 roku.